PREFEITURA MUNICIPAL DE TATUÍ

GABINETE DO PREFEITO

Ofício nº 502/SGNJ/2022

Tatuí, 07 de março de 2022.

Excelentíssimo Senhor
Antônio Marcos de Abreu
DD. Presidente da Câmara Municipal de Tatuí
NESTA

Assunto: Resposta ao Requerimentonº 224/2022.

Senhor Presidente,

Com meus cordiais cumprimentos e em atenção ao requerimento |

supramencionado, venho através deste passar as mãos de Vossa Excelência, a

informação prestada pela Sra. Alexandra Cubas Macedo, do Departamento de

Licitações e Contratos.

Aproveito o ensejo para manifestar a Vossa Excelência, os protestos de

consideração e real apreço.

Atenciosamente,

MIGUEL LOPES CARBOSOJÚNIOR

en IPAL
/

Avenida Domingos Bassi, nº 1.000
CECAP - Tatuí/SP